

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA E VALORES ESTIMADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ESCALADA DE CORDAS	1	Unidade	R\$ 7.106,25	R\$ 7.106,25
2	PLAYGROUND DE MADEIRA	1	Unidade	R\$ 12.550,00	R\$ 12.550,00
3	PLAYGROUND MULTIFUNCIONAL DE MADEIRA MATERIAL	1	Unidade	R\$ 19.550,00	R\$ 19.550,00
4	CASINHA DE BRINCAR DE MADEIRA	2	Unidade	R\$ 16.125,03	R\$ 32.250,06
5	ESPALDAR	2	Unidade	R\$ 5.112,46	R\$ 10.224,92
6	ESCADA HORIZONTAL	2	Unidade	R\$ 5.066,67	R\$ 10.133,34

OBSERVAÇÕES:**Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:**

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto da presente Licitação.
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias corridos**.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.
- 4) **Prazo de entrega:** 60 dias corridos.

.....de.....de 20____.

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa.